РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область
ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (шестой созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2020                                                                                           № 11
с.Загорная Селитьба

О внесении изменений  в решение
«О передаче полномочий
в области градостроительства
на уровень сельских поселений»

          Рассмотрев представленный главой сельского поселения проект решения о внесении изменений в решение «О передаче полномочий
в области градостроительства на уровень сельских поселений», утвержденного Загорно-Селитьбинским сельским Советом народных депутатов от 28.12.2019года № 29, сельский  Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Принять решение «О внесении изменений в решение Загорно-Селитьбинского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2019 № 29 «О передаче части полномочий в области градостроительства на уровень сельских поселений».
           2.Направить указанное решение главе сельского поселения для подписания   и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                              О.Х.Минеева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение «О передаче полномочий в области градостроительства на уровень сельских поселений»

[bookmark: _GoBack]Принято сельским Советом народных депутатов                            29   мая 2020 года

           В целях рационального и эффективного решения вопросов в области градостроительства, в соответствии статьями 38 и 39 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 1 Закона Амурской области от 3 октября 2014 г. № 413-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями области», Положением о порядке передачи части полномочий органов местного самоуправления Свободненского района сельским поселениям Свободненского района, и передачи части полномочий сельских поселений Свободненского района органам местного самоуправления Свободненского района, утвержденным решением Свободненского районного Совета народных депутатов от 24 ноября 2005г. № 56
          Статья 1
           Внести в решение Загорно-Селитьбинского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2019 № 29 «О передаче полномочий в области градостроительства на уровень сельских поселений», изменение, дополнив статью 1 абзацами 6-7 следующего содержания:
           «- предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства;
           - предоставление    разрешений     на    условно-разрешенный  вид использования земельного участка,».
         Статья 2
          Администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета заключить с администрацией Свободненского района соответствующие дополнительные соглашения.
          Статья 3
          Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Загорно-Селитьбинского сельсовета                             Н.И.Скобликова

с.Загорная Селитьба
29.05. 2020 г.

№ 11